Aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e quatro, às nove horas, 
reuniu-se em assembléia convocada extraordinariamente para eleição da Diretoria 
e do Conselho Fiscal da Associação de Desenvolvimento Artístico, Cultural e 
Social de Tupi Paulista em sua sede provisória à Rua João Staut numero 1101 
(um mil cento e um) em Tupi Paulista estado de São Paulo. Com a presença dos 
sócios em numero suficiente para atender o Artigo 22 dos Estatutos da 
Associação de Desenvolvimento Artístico, Cultural e Social de Tupi Paulista. O 
Senhor Presidente, Luiz Fabbro tomando os trabalhos convidou-me para

[...]

Aos Quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e dois, às vinte horas, reuniu-se em 
assembléia convocada extraordinariamente para eleição da Diretoria e do Conselho Fiscal 
da Associação de Desenvolvimento Artístico, Cultural e Social de Tupi Paulista em sua 
sede provisória à Rua João Staut numero 1101 (um mil cento e um) em Tupi Paulista 
estado de São Paulo. Com a presença dos sócios em numero suficiente para atender o 
Artigo 22 dos Estatutos da Associação de Desenvolvimento Artístico, Cultural e Social de 
Tupi Paulista. O Senhor Presidente, Luiz Fabbro tomando os trabalhos conviou-me para